
 

Страница 1 от 2 

5800 Плевен, пл. “Възраждане” № 1, п.к.1057, тел. 064/801 071, факс 064/801 072 

http://www.pleven-oblast.bg , e-mail: pleven@pleven.government.bg 

 
 

 
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  П Л Е В Е Н  

 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ РД-09-37 

гр. Плевен, 28.03.2023 г. 
  

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията и чл. 23, ал. 1, т. 1 от 

Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии - държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти (Наредбата) и моя Заповед № РД-09-24/06.03.2023 г. с 

която е открита процедура за провеждане на търг с тайно наддаване с предмет: 

„Продажба на стояща дървесина на корен, находяща се в поземлени имоти с 

идентификатори: 56722.618.1, 56722.618.20, 56722.618.27, 56722.618.28, 

56722.618.30, 56722.618.31, 56722.618.34, 56722.618.35 и 56722.618.46 по КККР на 

гр. Плевен, намиращи се в Защитена местност ,,Кайлъка““, и съобразно 

констатациите и решенията на комисия, назначена с моя Заповед № РД-09-

34/22.03.2023 г., отразени в Протокол №1, утвърден на ……..2023 г. 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М :  

 1. На основание чл. 22, ал. 17 от Наредбата определям за спечелил търга 

и купувач участника ,,ТИМБЪРДЖАК“ ЕООД. 

 2. На основание чл. 35, ал. 1 във връзка с чл. 35, ал. 3, т. 1 от Наредбата, в 

срок от четиринадесет дни от връчване на заповедта, с оглед на допуснатото 

предварително изпълнение, да се сключи писмен договор с определения за купувач 

участник. 

 3. Съгласно изискванията на 23, ал. 6 и чл. 35, ал. 5 от Наредбата, в петдневен 

срок от връчване на заповедта, с оглед на допуснатото предварително изпълнение, 

определеният за купувач участник следва да предостави следните документи:  

 3.1. Всички необходими документи, доказващи обстоятелствата за 

техническа и кадрова обезпеченост, които е декларирал, както следва: 

- списък на наетите лица за работа в обекта, инструктирани от Купувача 

относно правилата за безопасен труд. Списъкът трябва да съдържа трите имена на 

лицата, длъжност и постоянен адрес по лична карта и да бъде подписан от 

управителя на дружеството.   

-  справка от НАП за актуалното състояние на действащите трудови договори 

на назначения лесовъд и назначените работници (важи за срок от един месец от 

датата на издаване) - заверено от участника копие; и/или заверени от участника 

копия на гражданските договори на назначените работници.  

- свидетелства за правоспособност на назначените мотористи на моторен 

трион; 

http://www.pleven-oblast.bg/
mailto:pleven@pleven.government.bg


 

Страница 2 от 2 

5800 Плевен, пл. “Възраждане” № 1, п.к.1057, тел. 064/801 071, факс 064/801 072 

http://www.pleven-oblast.bg , e-mail: pleven@pleven.government.bg 

 
 

- доказателства, че участникът отговаря на техническите и квалификационни 

изисквания за извършване на дейността: 

   * притежава (сключил е договор за наем) за най-малко два моторни 

триона, регистрирани в КТИ (Областна дирекция „Земеделие” след 01.01.2016 г.); 
   * високопроходим товарен автомобил за извоз на дървесина  – 1 брой, 

за които се предоставят регистрационни талони и талони за преминал технически 
преглед, договор за наем, лизинг и др.; 

  * кран за товарене на дървесина - 1 бр., за които се предоставят 

регистрационни талони с печат за преминал технически преглед, договор за наем, 

лизинг и др.; 

   * или документи, доказващи друга специализирана техника за добив, 

товарене и подвоз на дървесина  /„Харвестър“ и „Форвардер“/. 

3.2. Свидетелство за съдимост на управителя; 

3.3. Гаранция за изпълнение, предоставена по избор на избрания Купувач, в 

една от следните форми:  

- оригинал на учредена в ползва на Областна администрация - Плевен банкова 

гаранция за изпълнение на договора в размер на 1800 лв. (хиляда и осемстотин 

лева), сума представляваща достигната обща цена за прогнозното количество 

дървесина без ДДС. Същата банкова гаранция се предоставя, съгласно заложения 

образец от тръжната документация – Образец № 6; 

- номер на документ за доплащане по банковата сметка на Областна 

администрация – Плевен (БАНКА: ,,УНИКРЕДИТ БУЛБАНК“ АД, IBAN: 

BG51UNCR75273386870725, BIC UNCRBGSF) на сума в размер на 903, 91 лв., 

представляваща разликата между внесената сума за гаранция за участие и 

достигнатата сума за гаранция за изпълнение. 

Всички документи по т. 3 следва да са валидни към датата на подписване на 

договора за продажба на предмета на търга.  

4. На основание чл. 23, ал. 4 от Наредбата настоящата заповед да се публикува 

на интернет страницата на Областна администрация – Плевен, в секция: 

,,ТЪРГОВЕ“ и да се съобщи на заинтересованите лица по реда на чл. 61 от 

Административно-процесуалния кодекс. 

5. Настоящата заповед подлежи на обжалване от заинтересованите лица, в 

четиринадесет дневен срок, по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

 6. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Александър Костов – 

Директор на дирекция АПОФУС в Областна администрация – Плевен. 

7. На основание чл. 23, ал. 3 от Наредбата, във връзка с чл. 60, ал. 1 от 

Административнопроцесуалния кодекс, с цел осигуряването на безопасността на 

посетителите в парка, допускам предварително изпълнение на настоящата заповед. 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение може да се обжалва 

чрез административния орган пред Административния съд – Плевен, в тридневен 

срок от съобщаването на заповедта. На основание ал. 6 от цитираната разпоредба 

обжалването не спира допуснатото предварително изпълнение до изричното 

постановяване на същото от съда.  

 
 

   

ИВАН ПЕТКОВ     (П) 

Областен управител на област Плевен 

http://www.pleven-oblast.bg/
mailto:pleven@pleven.government.bg

